

Årsredovisning
för
Ystad Traktor & Maskin AB
559026-4288

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Bramsvik, Styrelseledamot

2025-11-08

Styrelsen för Ystad Traktor & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, reparation och servicearbeten inom maskinbranschen, företrädesvis inom lantbruks- och entreprenadsektorn.

Företaget har sitt säte i Skåne Län Ystad Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	83 120	62 817	65 235	51 414
Resultat efter finansiella poster	2 414	1 449	1 190	332
Soliditet (%)	31,6	15,0	17,7	17,5

Ökning av omsättningen beror på att maskin- och traktorförsäljningen har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 965 717	1 001 727	6 017 444
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		1 001 727	-1 001 727	0
Årets resultat			1 638 860	1 638 860
Belopp vid årets utgång	50 000	5 763 444	1 638 860	7 452 304

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 763 444
årets vinst	1 638 860
	7 402 304
disponeras så att till aktieägare utdelas (4,18 kronor per aktie)	209 000
i ny räkning överföres	7 193 304
	7 402 304

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		83 120 425	62 816 790
Övriga rörelseintäkter		8 367	203 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		83 128 792	63 020 783
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-66 814 918	-48 114 095
Övriga externa kostnader		-5 436 183	-5 876 318
Personalkostnader	1	-7 760 622	-7 002 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-173 423	-179 314
Övriga rörelsekostnader		-7 604	-3 526
Summa rörelsekostnader		-80 192 750	-61 175 864
Rörelseresultat		2 936 042	1 844 919
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 472	6 812
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-582 102	-403 173
Summa finansiella poster		-521 630	-396 361
Resultat efter finansiella poster		2 414 412	1 448 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		-11 123	-15 091
Summa bokslutsdispositioner		-311 123	-115 091
Resultat före skatt		2 103 289	1 333 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		-464 429	-331 740
Årets resultat		1 638 860	1 001 727

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	516 677	521 935
Summa materiella anläggningstillgångar		516 677	521 935
Summa anläggningstillgångar		516 677	521 935
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 694 961	27 274 469
Summa varulager		15 694 961	27 274 469
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 717 390	5 711 796
Övriga fordringar		955 826	1 847 617
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 054 950	1 798 558
Summa kortfristiga fordringar		5 728 166	9 357 971
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 226 397	4 585 521
Summa kassa och bank		3 226 397	4 585 521
Summa omsättningstillgångar		24 649 524	41 217 961
SUMMA TILLGÅNGAR		25 166 201	41 739 896

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 763 444	4 965 717
Årets resultat		1 638 860	1 001 727
Summa fritt eget kapital		7 402 304	5 967 444
Summa eget kapital		7 452 304	6 017 444
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	200 000
Ackumulerade överavskrivningar		137 775	126 652
Summa obeskattade reserver		637 775	326 652
Avsättningar			
Övriga avsättningar		255 000	330 000
Summa avsättningar		255 000	330 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	1 600 592	4 401 777
Summa långfristiga skulder		1 600 592	4 401 777
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 266 866
Leverantörsskulder		6 923 615	17 175 400
Skulder till koncernföretag		2 100 000	2 100 000
Skatteskulder		673 200	326 607
Övriga skulder		3 234 846	6 953 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 288 869	1 841 790
Summa kortfristiga skulder		15 220 530	30 664 023
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 166 201	41 739 896

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod. I bolagets verksamhet förekommer uthyrning av maskiner som normalt ingår i bolagets varulager. I de fall detta förekommer omrubriceras varulager poster till maskiner och inventarier och planmässiga avskrivningar sker. I de fall försäljning till kund senare sker av uthyrningsobjekt så redovisas bokfört restvärde i posten varukostnader, och under avskrivningar under resultatposten av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	11	10

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Räntekostnader till koncernföretag	-78 807	0
Övriga räntekostnader	-503 295	-403 173
	-582 102	-403 173

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	949 277	974 277
Inköp	168 165	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 117 442	949 277
Ingående avskrivningar	-427 342	-273 028
Försäljningar/utrangeringar	0	25 000
Årets avskrivningar	-173 423	-179 314
Utgående ackumulerade avskrivningar	-600 765	-427 342
Utgående redovisat värde	516 677	521 935

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Förfaller senare än 5 år	0	0
Förfaller mellan 2 och 5 år	1 600 592	4 401 777
	1 600 592	4 401 777

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Belånade kundfordringar	2 710 541	5 059 619
Andra ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000
	4 210 541	6 559 619

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Bramsvik Holding AB (org nr. 559312-8712) med säte i Ystad.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-06

Ystad

Anders Bramsvik
Anders Bramsvik
Ordförande
2025-11-06

Lars Lind
Lars Lind
Styrelseledamot
2025-11-06

John Nilsson
John Nilsson
Styrelseledamot
2025-11-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-06

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
